

# **Preben Mogensen ApS**

Hærvejen 223, 7323 Give

CVR-nr. 41 94 21 26

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

Preben Juul Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Preben Mogensen ApS  
Hærvejen 223  
7323 Give

CVR-nr.: 41 94 21 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Preben Juul Mogensen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive bygge- og anlægsvirksomhed og anden hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 773.438 kr. mod 814.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -778.205 kr. mod -419.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Pr. balancedagen overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser selskabets omsætningsaktiver. Egenkapitalen på balancedagen er -1.157.260 kr. Såfremt selskabet ikke kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter, vil det blive svært for selskabet at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen forventer, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	10/12 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>773.438</b>	<b>814.796</b>
2 Personalemkostninger	-1.532.759	-1.233.598
<b>Driftsresultat</b>	<b>-759.321</b>	<b>-418.802</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-18.884	-254
<b>Resultat før skat</b>	<b>-778.205</b>	<b>-419.056</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-778.205</b>	<b>-419.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-778.205	-419.056
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-778.205</b>	<b>-419.056</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	562.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.968	0
Tilgodehavender i alt	<u>211.968</u>	<u>562.500</u>
Likvide beholdninger	<u>19.055</u>	<u>1.202</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>231.023</u></b>	<b><u>563.702</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>231.023</u></b>	<b><u>563.702</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.197.261	-419.056
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.157.261</b>	<b>-379.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	42.295
Anden gæld	1.378.284	890.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.388.284	942.758
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.388.284</b>	<b>942.758</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>231.023</b>	<b>563.702</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-419.056	-379.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	-778.205	-778.205
	<b>40.000</b>	<b>-1.197.261</b>	<b>-1.157.261</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Pr. balancedagen overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser selskabets omsætningsaktiver. Egenkapitalen på balancedagen er -1.157.260 kr. Såfremt selskabet ikke kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter, vil det blive svært for selskabet at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen forventer, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.522.725	1.222.145
Andre omkostninger til social sikring	10.034	11.453
	<u>1.532.759</u>	<u>1.233.598</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
